
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.),  §13 uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023 oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r.poz.2236) 
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                45 040 810,87 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   3 568 839,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                48 183 455,99 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   3 568 839,00 zł 

§ 4. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50553CD-5848-40A6-8339-7075EB325E9B. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 1/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 2.01.2023 r.

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 375 000,00 375 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 375 000,00 375 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 375 000,00 375 000,00

Razem: 44 665 810,87 375 000,00 45 040 810,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50553CD-5848-40A6-8339-7075EB325E9B. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 1/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 2.01.2023 r.

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

470 000,00 375 000,00 845 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 375 000,00 375 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 375 000,00 375 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 837 179,88 0,00 10 837 179,88

80101 Szkoły podstawowe 7 400 050,00 -200,00 7 399 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 000,00 -800,00 80 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 299 200,00 600,00 299 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 686 090,00 200,00 686 290,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 200,00 6 400,00

852 Pomoc społeczna 3 287 208,00 0,00 3 287 208,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 705 497,00 0,00 1 705 497,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 000,00 16 290,89 87 290,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 009,00 -5 000,00 65 009,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -6 290,89 63 709,11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 800,00 -5 000,00 1 800,00

Razem: 47 808 455,99 375 000,00 48 183 455,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50553CD-5848-40A6-8339-7075EB325E9B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-09T15:17:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




